
UCHWAŁA NR LXII/540/06

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 marca 2006 roku

 w sprawie wyrażenia zgody na używanie 
nazwy PABIANICE w znaku firmowym     

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, Nr 172 

poz. 1441 z 2005 r.) w związku z art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. - 

prawo własności przemysłowej (Dz. U. Nr 49 poz. 508)

RADA MIEJSKA W PABIANICACH  

uchwala, co następuje:

§1. Wyraża zgodę na używanie  i zarejestrowanie nazwy PABIANICE  w zgłaszanym    

      do  Urzędu Patentowego RP w Warszawie znaku towarowym , brzmiącym: "OSM 

      PABIANICE JOGURT  TIRAMISU" ( w załączeniu katalog)

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


